



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2016 г. № 399-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2017 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2017 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 474-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 28 сентября 2016 г. № 399-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Архангельской области «Управление государственными
финансами и государственным долгом Архангельской области
(2014 – 2017 годы)»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «20 237 041,3» и «18 780 910,0» заменить соответственно цифрами «20 090 169,3» и «18 634 038,0».

2. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «768 340,2» и «596 091,9» заменить соответственно цифрами «766 195,1» и «593 946,8».

3. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «6 773 361,7» заменить цифрами «6 628 634,8».

4. В разделе I приложения № 1 к указанной государственной программе:

а) в графе 6 пункта 5 слово «октября» заменить словом «ноября»;

б) в графах 6 и 7 пункта 16 цифры «263,9» заменить знаком «—»;

в) дополнить новыми пунктами 16.1 и 16.2 следующего содержания:

«16.1. Критерий выравнивания финансовых возможностей поселений для городских поселений (включая городские округа) Архангельской области	рублей/чел.	—	—	—	263,9	263,9
---	-------------	---	---	---	-------	-------

16.2. Критерий выравнивания финансовых возможностей поселений для сельских поселений Архангельской области	рублей/чел.	—	—	—	179,5	179,5»;
--	-------------	---	---	---	-------	---------

5. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

1) в подпрограмме № 1:

а) в графе 7 пункта 4.1 цифры «31 234,9» заменить цифрами «29 233,0»;

б) в пункте 5.1 цифры «250 971,9» и «66 927,3» заменить соответственно цифрами «248 826,8» и «64 782,2»;

в) в позиции «Всего по подпрограмме № 1» цифры «768 340,2», «596 091,9», «197 192,8» и «164 633,1» заменить соответственно цифрами «766 195,1», «593 946,8», «195 047,7» и «162 488,0»;

2) в подпрограмме № 2:

а) в пункте 1.2 цифры «6 673 538,1» и «1 476 910,0» заменить соответственно цифрами «6 528 811,2» и «1 332 183,1»;

б) в позиции «Всего по подпрограмме № 2» цифры «6 773 361,7» и «1 476 910,0» заменить соответственно цифрами «6 628 634,8» и «1 332 183,1»;

3) в графе 9 пункта 1.3 подпрограммы № 3 слова «в срок до 10 октября» исключить;

4) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «20 237 041,3», «18 780 910,0», «5 234 991,7» и «4 936 879,4» заменить соответственно цифрами «20 090 169,3», «18 634 038,0», «5 088 119,7» и «4 790 007,4».

б. В приложении № 4 к указанной государственной программе:

а) в пункте 1 цифры «4 936 879,4» и «4 909 079,6» заменить соответственно цифрами «4 790 007,4» и «4 762 207,6»;

б) в пункте 1.1 цифры «164 633,1» заменить цифрами «162 488,0»;

в) в пункте 1.2 цифры «1 476 910,0» заменить цифрами «1 332 183,1».

